
募金をいただいた皆さま 

および 関係各位 

令和 7年 5月 

一般社団法人ココスポ東伏見 

代表理事 早乙女勇一 

 

ココフェス募金集計のご報告と御礼 
 

 平素より、ココスポ東伏見の活動にたいして、多大なるご理解とご協力を 

いただきまして、ありがとうございます。また、『ココフェス！2025春♪』の 

開催におきましても、ご尽力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

さて、イベントにおきまして、ご来場の皆さまよりいただいた募金の集計が 

完了いたしましたので、下記のとおりご報告させていただきます。 

 

記 

 

＊募金合計額…10,528円 

 

以上 

 

 上記のとおりとなります。なお、当日もお伝えしたとおり、これらは、全て 

西東京市地域共生課より日本赤十字社を通じて令和 6年能登半島地震の義援金 

として、全額寄付させていただくことをご報告いたします。 

 また、イベント中、募金を強要するような誤解を招いてしまったこと、書面 

で大変恐縮ですが、心よりお詫び申し上げます。ご指摘いただいたことは真摯

に受け止めて、今後に生かしてまいりますので、何卒、ご容赦下さいますよう 

お願い申し上げます。 

 

お品物のご提供および募金等にご協力いただいた方々、開催にあたり運営に 

後援・協賛そして参加していただいた方々には改めまして感謝申し上げます。 

引き続き地域のために社員・スタッフ一同、取り組んでまいりますので、今後 

ともご指導・ご鞭撻のほど、よろしくお願いいたします。 


